
Chata Pavla

www.chatapavla.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

400,- Kč/osoba/den

Letní sezona - ceny

400,- Kč/osoba/den

Období mimo sezónu - ceny

400,- Kč/osoba/den

Slevy:

Děti do 3 let zdarma

Děti od 3 do 7 let 300,- Kč/osoba/noc

Psi a kočky: 50,- Kč/zvíře/noc

(ostatní zvířena dle dohody)

Další informace:

Cena celého objektu na jednu noc: 5.600,-.

Platební podmínky: Platit lze hotově na místě při nástupu a nebo je možné vystavit fakturu splatnou před

nástupem. Platba kartou není bohužel možná. Máte-li jakýkoli dotaz, prosím kontaktujte mne na čísle

+420605275134 nebo napište na chatapavla@centrum.cz, určitě se domluvíme. Děkuji za pochopení.

Stravování



Pokoje vybaveny kuchyňským koutem s elek. vařičem a mikrovlnkou i potřebným nádobím.

Restaurace je v okolí chaty do 80m.


